
Smlouva o zprostředkování prodeje 
uzavřená dle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo: 2150  ze dne: 13.10.2020

Smluvní strany:
Jméno a nřtimeni/obchodni firma:

Tel.: ..................
UNIVERZITA PARDUBIDIČ:

Bydliště/sídlo: STUDENTSKÁ 95, PARDUBICE
Rodné číslo / IČO: 00216275. Číslo OP:
(dále jen zájemce) OP. vydal:

a Platnost OP do:

Autobazar Burda s.r.o. 
Sídlo:
IČO: 27492729

Peněžní ústav: 
Bankovní spojení:

.......... Pardubice 
...........................Pražská 157, 530 06 Pardubice

DIČ: CZ27492729 Tel.: 7..............................................................
zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22257, zastoupen jednatelem............................ 
(dále jen zprostředkovatel)

1.Předmětem zprostředkování prodeje je  motorové vozidlo:

Tovární značka: ŠKODA SPZ: 3E57121
Typ: SUPERB 2,0 TD1 Rok výr./uvedení: 11.6.2008
Číslo karoserie: TMBAE93TS99006904 STK: 05.2022
Č. těch. průkazu: UC 678887 Obsah: 1968
Stav tachometru: 239500 km Výkon: 103
Celková hmotnost: 2110 kg Palivo: NAFTA
Země původu: ČR Barva: ŠEDÁ PASTEL

cm
kW

Zájemce je vlastníkem uvedeného vozidla a jako jeho držitel je zapsán v technickém průkazu.
2. Zájemce na základě této smlouvy předává a zprostředkovatel přijímá motorové vozidlo uvedené 
v článku 1 za účelem jeho prodeje třetí straně a uděluje tímto zprostředkovateli plnou moc k uzavření 
smlouvy a k obstarání veškerých právních úkonů. Zájemce současně prohlašuje, že na vozidlo svěřené
do prodeje, se neváží žádná práva nebo závazky třetích stran a že vozidlo je:
- v jeho výlučném vlastnictví
- v případě společného jmění manželů s jeho prodejem vyslovil souhlas druhý z manželů.
3. Zájemce se zavazuje informovat zprostředkovatele o všech skutečnostech majících význam pro
podmínky prodeje vozidla, zejména se zavazuje pravdivě informovat zprostředkovatele o stavu vozidla
a nezamlčovat mu žádné skutečnosti týkající se stavu vozidla, tak jak jsou uvedeny v záznamu o prohlídce 
technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Zájemce odpovídá zprostředkovateli 
za veškeré škody a zprostředkovatelem vynaložené náklady v důsledku toho, že zájemce 
ať již vědomě nebo nevědomě nesplnil povinnost zprostředkovatele informovat. Náhrada škody a nákladů 
je  splatná do 14 dnů ode dne, kdy byla zprostředkovatelem zájemci vyúčtována.
4. Zájemce souhlasí s tím, aby zprostředkovatel zajistil prodej vozidla uvedeného v článku 1 za částku

15 620 ,- Kč. 
Kčy případě zájmu

90 000 .-Kč vč. 21 % DPH, bez DPH 74 380 ,-Kč. DPH 21 %
5. Zájemce souhlasí se snížením ceny, nejméně však na
o vozidlo budoucím kupujícím.

6. V případě prodeje vozidla uvedeného v  článku 1 náleží zprostředkovateli odměna ve výši
6% s  DPH z prodejní ceny vozidla, nejméně však 5000,- s DPH
Sjednanou odměnu si zprostředkovatel srazí z prodejní ceny vozidla, s čímž zájemce výslovně souhlasí.

7. Lhůta pro obstarání prodeje Činí 30 dnů ode dne, kdy bylo motorové vozidlo uvedené v článku 1 
předáno zprostředkovateli. Po uplynutí této lhůty se smlouva automaticky mění na dobu neurčitou, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

S.Zájemce je oprávněn od smlouvy odstoupit. Pokud tak učiní před lhůtou stanovenou v  článku 7, 
bude mu vozidlo vydáno až po uhrazení manipulačního poplatku majícího povahu smluvní pokuty ve výši 

2 000,-Kč.

Zájemce nemůže od smlouvy odstoupit v případě, že již došlo k realizaci prodeje vozidla nebo byl již dán 
kupujícím pokyn k úhradě kupní ceny, popř. tehdy je-li vozidlo již prokazatelně rezervováno pro kupujícího



za účelem poukázáni kupní ceny.

^.Zprostředkovatel je povinen poukázat kupní cenu (výtěžek z prodeje) po srážce své odměny dle 
článku 6 zájemci a to do 20 dnů od realizace prodeje.
Dohodnutý způsob úhrady: V HOTOVOSTI

10. Zájemce současně s vozidlem předává zprostředkovateli tyto doklady:
- technický průkaz k vozidlu
- osvědčení o technickém průkazu
- doklad o zaplacení zákonného pojištění
- popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK
- klíče od vozidla v počtu 2 ks.

11. Zájemce poskytne kupujícímu záruku na vozidlo dle § 2113 a násl. občanského zákoníku.

12. Pokud si budoucí kupující objedná prověření vozidla proti krádeži a toto prověření bude pozitivní, je 
zájemce povinen tuto lustraci uhradit v plné výši dle ceníku firmy Cardetect.

13. Zprostředkovatel je touto smlouvou po převzetí dokladů uvedených v článku 10 oprávněn předvádět
třetím osobám vozidlo a uskutečňovat s ním zkušební jízdy.

14. Vozidlo převzaté k zprostředkování prodeje zůstává vlastnictvím zájemce až do okamžiku jeho 
prodeje novému majiteli. Do té doby je zájemce povinen nést na svůj náklad úhradu všech poplatků
a pojistného, které z vlastnictví vozidla vyplývají.

15. Zprostředkovatel neodpovídá za škody vzniklé mrazem a nedostatečným množstvím provozních náplní.
16. Tato smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem podpisu, je vyhotovena ve dvou exemplářích.
17. Zájemce tímto výslovně souhlasí s tím, že je autobazar oprávněn zpracovávat ve smyslu Zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých předpisů osobní údaje zájemce, a to
v souvislosti s uzavíráním smluv mezi zájemcem a autobazarem, autobazarem a kupujícím.

18.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouvaje 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Dne____________________převzal majitel vozidlo zpět, a to ve stavu a s výbavou shodnou při
předání do prodeje zprostředkovateli. Dále převzal veškeré doklady od vozidla.


